



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Ramo de Trabajo y Previsión Social

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Trabajo

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:54199

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

17 Av. Norte y Alameda Juan Pablo II, Centro de Gobierno Plan Maestro Edificios Numero 2 y 3, San Salvador. 25 de Marzo del 2020

No.Orden:97/2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

MARIA GUILLERMINA AGUILAR JOVEL

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0102 Dirección Administrativa--NO HAY EN EXISTENCIAS	-	-
74	Unidad	CODIGO ONU:24101510, BASURERO PLASTICO DE 8 LITROS MEDIDA APROX. 10 X 10 PULGADAS CERRADO NO CALADO. UNA ENTREGA A SOLICITUD DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA. SIN MARCA. GARANTIA DE UN AÑO POR DESPERFECTO DE FABRICACIÓN	\$0.73	\$54.02
970	Paquete	CODIGO ONU: 47121701, BOLSA PLASTICA PARA BASURA TAMAÑO JARDIN PEQUEÑO MEDIDA 19X27 PULGADAS PRESENTACION EN FARDO DE 100 UNID. CALIBRE 165. DOS ENTREGAS A SOLICITUD DEL ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA. SIN MARCA. GARANTIA DE UN AÑO POR DESPERFECTO DE FABRICACIÓN	\$0.69	\$669.30
85	Paquete	CODIGO ONU: 47121701, BOLSA PLASTICAS PARA BASURA TAMAÑO JARDIN GRANDE MEDIDA 33 X 52 PULGADAS. PRESENTACION EN FARDO DE 25 PAQUETES, PAQUETE DE 5 UNIDADES, CALIBRE 165. DOS ENTREGAS A SOLICITUD DEL ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA. SIN MARCA. GARANTIA DE UN AÑO POR DESPERFECTO DE FABRICACIÓN	\$0.75	\$63.75
1560	Paquete	CODIGO ONU: 47121701, BOLSA PLASTICAS PARA BASURA TAMAÑO MEDIANO, MEDIDA 24X 32 PULGADAS. PRESENTACION EN FARDO DE 50 PAQUETES, PAQUETE DE 10 UNIDADES, CALIBRE 165. DOS ENTREGAS A SOLICITUD DEL ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA. SIN MARCA. GARANTIA DE UN AÑO POR DESPERFECTO DE FABRICACIÓN	\$0.40	\$624.00
1000	Unidad	CODIGO ONU: 47131617, TRAPEADOR DE TOALLA DOBLE TOALLA. UNA ENTREGA A SOLICITUD DEL ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA. SIN MARCA. GARANTIA DE UN AÑO POR DESPERFECTO DE FABRICACIÓN	\$2.00	\$2,000.00
200	Unidad	CODIGO ONU: 47131609, MANERAL METALICO PARA TRAPEADOR. UNA ENTREGA A SOLICITUD DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA SIN MARCA. GARANTIA DE UN AÑO POR DESPERFECTO DE FABRICACIÓN	\$0.98	\$196.00
40	Unidad	CODIGO ONU: 47131605, CEPILLO DE MANO PARA LAVAR. UNA ENTREGA A SOLICITUD DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA SIN MARCA. GARANTIA DE UN AÑO POR DESPERFECTO DE FABRICACIÓN	\$0.58	\$23.20
50	Unidad	CODIGO ONU: 47131608, CEPILLO DE MANO PARA LAVAR INODORO. UNA ENTREGA A SOLICITUD DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA. SIN MARCA. GARANTIA DE UN AÑO POR DESPERFECTO DE FABRICACIÓN	\$0.72	\$36.00
165	Unidad	CODIGO ONU: 47131602, ESCOBA PLASTICA, 2 ENTREGAS A SOLICITUD DE ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA. MARCA BARRESOLITA. GARANTIA DE UN AÑO POR DESPERFECTO DE FABRICACIÓN	\$1.09	\$179.85
600	Yarda	CODIGO ONU: 47131502, YARDA DE FRANELA COLOR AMARILLO. DOS ENTREGAS A SOLICITUD DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA. SIN MARCA. GARANTIA DE UN AÑO POR DESPERFECTO DE FABRICACIÓN	\$1.10	\$660.00
200	Unidad	CODIGO ONU: 47131611, PALA PLASTICA PARA BASURA CON MANGO LARGO. UNA ENTREGA A SOLICITUD DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA. SIN MARCA. GARANTIA DE UN AÑO POR DESPERFECTO DE FABRICACIÓN	\$0.74	\$148.00
50	Unidad	CODIGO ONU: 47131601, RECOGEDOR PARA AGUA MANGO LARGO. 2 ENTREGAS A SOLICITUD DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA. SIN MARCA. GARANTIA DE UN AÑO POR DESPERFECTO DE FABRICACIÓN	\$3.00	\$150.00
100	Paquete	CODIGO ONU: 47121701, BOLSA PLASTICA MEDIO JARDIN COLOR TRANSPARENTE. UNA ENTREGA A SOLICITUD DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA. SIN MARCA. GARANTIA DE UN AÑO POR DESPERFECTO DE FABRICACIÓN	\$1.25	\$125.00
-	-	TOTAL.....	-	\$4,929.12

SON: cuatro mil novecientos veintinueve 12/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:BODEGA INSTITUCIONAL DEL MINISTERIO DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>
---	-----------------------------------